
UCHWAŁA  NR  896/2023  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 6 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zakup wyposażenia w ramach realizacji inwestycji pn. Zakup prawa własności czterech lokali 

mieszkalnych w Rypinie przy ul. Mławskiej 54, zmiana sposobu użytkowania budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego na budynek użyteczności publicznej z rozbudową m.in. na 

potrzeby Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej,  w częściach 1 i 2 zamówienia 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 239 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 w związku                  

z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605 i poz. 1720), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej  uchwałą Nr 834/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 25 sierpnia 2023 r. do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia w ramach realizacji 

inwestycji pn. Zakup prawa własności czterech lokali mieszkalnych w Rypinie przy ul. Mławskiej 54, 

zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego wielorodzinnego na budynek użyteczności 

publicznej z rozbudową m.in. na potrzeby Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, wybiera się jako 

najkorzystniejszą: 

1) w części 1 zamówienia: meble, ofertę złożoną przez Wykonawcę: DRZEWIARZ BIS SP. Z 

O.O z siedzibą w Lipnie, adres: ul. K. Wyszyńskiego 46A, 87-600 Lipno; 

2) w części 2 zamówienia: wyposażenie sali terapeutycznej, ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku, adres: 

Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok; 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej, a w przypadku jego 

nieobecności  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  zakup wyposażenia w ramach 

realizacji inwestycji pn. Zakup prawa własności czterech lokali mieszkalnych w Rypinie przy ul. 

Mławskiej 54, zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego wielorodzinnego na budynek 

użyteczności publicznej z rozbudową m.in. na potrzeby Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej,  

komisja przetargowa powołana uchwałą Nr 834/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 25 sierpnia 

2023 r. do przygotowania i przeprowadzenia ww. postępowania: 

1. w części 1 zamówienia: 

1) poprawiła inną omyłkę w ofercie złożonej przez KALL-CARRION TRADING SP. Z O.O.SP.K. 

z siedziba w Warszawie; 

2) przeprowadziła procedurę badania rażąco niskiej ceny w ofercie złożonej przez  DRZEWIARZ 

BIS SP. Z O.O z siedzibą w Lipnie;  

3) dokonała badania i oceny złożonych ofert, niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z poniższym 

zestawieniem tabelarycznym: 
Firma i adres Wykonawcy Cena oferty 

w PLN 

Punkty za 

kryterium 

„Cena” 

Zaoferowane 

przedłużenie 

okresu 

gwarancji 

Punkty za 

kryterium 

„Przedłużony 

okres 

gwarancji” 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 

TRONUS SP. Z O. O. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

242 418,24                 21,40     2 lata 40,00 61,40 

Bener Michał Benka  

ul. Wileńska 59B/15; 80-215 Gdańsk 

113 922,60                 45,53     2 lata 40,00 85,53 

DRZEWIARZ BIS SP. Z O.O.  

UL. K. WYSZYŃSKIEGO 46A, 87-

600 LIPNO 

  86 453,01                 60,00     2 lata 40,00 100,00 

Cezas – Glob Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 2, 10 – 419 Olsztyn 

  99 580,00                 52,09     2 lata 40,00 92,09 

,,Heba" Tomasz Heba 

ul. Bydgoska 46/1, Bydgoszcz 85-

790 

124 217,70                 41,76     2 lata 40,00 81,76 

Nowa Szkoła Sp. z o.o.  

ul. POW 25, 90-248 Łódź 

104 885,00                 49,46     2 lata 40,00 89,46 

KALL CARRION TRADING SP. ZS 

O.O. SP.K. 

00-090 WARSZAWA, AL. 

SOLIDARNOŚCI 75/26 

111 290,40                 46,61     2 lata 40,00 86,61 

w&w design Katarzyna Kaczmarczyk  

ul. Pokoju 8A/7, 40-859 Katowice 

94 059,33                 55,15     2 lata 40,00 95,15 

GABI Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 9, 36-100 Kolbuszowa 

152 154,08                 34,09     2 lata 40,00 74,09 

Stolmax Meble Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa  

Stróżewko 77, 09-410 Płock 

123 353,10                 42,05     2 lata 40,00 82,05 

 

4) wezwała Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona w części 1 zamówienia, do 

złożenia podmiotowych środków dowodowych, a po ich analizie uznała, że potwierdzają one 

spełnienie  warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do wykluczenia; 

5) zaproponowała wybór - jako najkorzystniejszej w części 1 zamówienia - oferty złożonej przez 

Wykonawcę: DRZEWIARZ BIS SP. Z O.O z siedzibą w Lipnie, adres: ul. K. Wyszyńskiego 

46A, 87-600 Lipno; 

 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia 

w ramach realizacji inwestycji pn. Zakup prawa własności czterech lokali mieszkalnych w Rypinie przy 



ul. Mławskiej 54, zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego wielorodzinnego na budynek 

użyteczności publicznej z rozbudową m.in. na potrzeby Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej,                      

w części 1 zamówienia: meble, ofertę złożoną przez Wykonawcę: DRZEWIARZ BIS SP. Z O.O                          

z siedzibą w Lipnie, adres: ul. K. Wyszyńskiego 46A, 87-600 Lipno,  należało uznać za 

najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych. 

2. w części 2 zamówienia: 

1) odstąpiła od badania rażąco niskiej ceny w ofertach złożonych przez Wykonawców: Grupa 

MAC S.A  z siedzibą w Kielcach, Nowa Szkoła Sp. z o.o. z siedziba w Łodzi i Przedsiębiorstwo 

Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku, uznając że cena oferty 

złożonej przez TRONUS SP. Z O. O. z siedzibą w Warszawie znacznie zawyżyła średnią 

arytmetyczną wszystkich złożonych ofert; 

2) wezwała do wyjaśnienia treści oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, złożonego przez  Przedsiębiorstwo 

Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku i uznała za prawidłowe ww. 

oświadczenie samodzielnie uzupełnione przez Wykonawcę;  

3) dokonała badania i oceny złożonych ofert, niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z poniższym 

zestawieniem tabelarycznym: 
Firma i adres Wykonawcy Cena oferty 

w PLN 

Punkty za 

kryterium 

„Cena” 

Zaoferowane 

przedłużenie 

okresu 

gwarancji 

Punkty za 

kryterium 

„Przedłużony 

okres 

gwarancji” 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 

TRONUS SP. Z O. O. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

    96 076,53                   4,53     2 lata 40,00 44,53 

Grupa MAC S.A  

ul. Witosa 76, 25-561 Kielce 

     7 918,50                 55,00     1 rok 20,00 75,00 

Nowa Szkoła Sp. z o.o.  

ul. POW 25, 90-248 Łódź 

      8 921,00                 48,82     2 lata 40,00 88,82 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 

„CEZAS” sp. z o.o.  

Aleja Solidarności 15, 15-751 

Białystok 

      7 258,62                 60,00     2 lata 40,00 100,00 

 

4) wezwała Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona w części 2 zamówienia, do 

złożenia podmiotowych środków dowodowych, a po ich analizie uznała, że potwierdzają one 

brak podstaw do wykluczenia; 

5) zaproponowała wybór - jako najkorzystniejszej w części 2 zamówienia - oferty złożonej przez 

Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o. z siedzibą                                         

w Białymstoku, adres: Aleja Solidarności 15, 15-751 Białystok; 

 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia 

w ramach realizacji inwestycji pn. Zakup prawa własności czterech lokali mieszkalnych w Rypinie przy 

ul. Mławskiej 54, zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego wielorodzinnego na budynek 

użyteczności publicznej z rozbudową m.in. na potrzeby Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej,                    

w części 2 zamówienia: wyposażenie sali terapeutycznej, ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku, adres: Aleja 

Solidarności 15, 15-751 Białystok,  należało uznać za najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na 

podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 


